
“sed
opouatuegedo

JSN
O
SSIPap

apepiaissod
eouioo

'sootisjanso
sasopod

“opejsI
9pafayoap

jeuoronyysui
opdunytus

ajuapisald

sam
uaud

opapepiaqesuodsa!
201M

O
Bo

enb
ou

Jejusuw
eged

um
usa

jebrgua
ovônna

"chro0e2BN
papsaque

apepugajo
cun

es
el'z7

*esnos

apojagay
ofasse ia

'esanbryod

AL
BU

SO
U
e

ap steuodosnod
EJSU

EJU
SU

ICO
O
U
BYISTAN

U
IN

J05sajoud
“oU

PPIyed sopa
vViivadola

seuequues sesdasG
os 'uIajuo

ig

“erdom
o
m
rIpenm

Ep
sedtreropy

sep
seum

êe
ap

otode
O
EÍU

3Ie
opurene

urIeqee
“EIN

U
D
A

D
IPpU

y

“IopI
nas

EBD
,

EJAN
p

-BU
IO
N
XO

ap
opn.Ied

or
ogsape

9P
SO

pIpad
soym

m
O
ra

W
A

“Jepnu
eSouoo

anb
os

-IN
D
STP

5p
odn

assa
,9unai,

“euIO
]
BU

M
Bje

op
“opeiopIs

-“U
O
D
10] STM

“SO
U
PSJU

RIN
Ç

“BU
eH

Isn|
EO

nH
O
d
eu

[eotp
“BIEM

IN
P
EP

O
BSU

G
O
SE

EP
O
YU

-BLIE]
Teo

JeU
Iop

eprfe
um

a
-H
re3

'EO
N
H
O
d
2ÍIO

J
Pp

BH
O
M

“W
S
og)sanD

PP
uaje

“ura)uo

ap
SIED

U
apIsaId

sagórapo
seu

BSuerpr-aoa
ejpd

em
y

el
“N
U
A
2IPU

V
EN

aIIp-euionxo
EP

O
JepIpuro

O
p aJjua

reBn]
opungas

O
U
I0

N
O
dm

sautos)
BU

Y
eIsm

enos
epeindap-xa y
sopejouag

*STEd
O
U
STLIIA

-“PU
O
JO
D
9P

SO
SED

ap
opsojdxo

E

O
PIASP

*%
O
Z
21E

ap
“Totem

O
g5

-“U
2]sqe eum

uretra)segstpeuy
“FL61

W
o

“CO
0BD

O
U
N
p

ow
1891

O
P
O
JU
ID
ATAQ

EISS
O
ap

-S9p
sTepuapIsad

sagótajo
seu

O
D
EIO

N
STU

SPIO
231

0A0U
“919

um
N
o

opÍm
oisge

v
sted

op
opem

d
-O
d
e
opdejol uro

sopeyejui ap
O
rum

u
w
a
opunt

ou
ren]

oxBunId
ednoo[egnog

“eu

-20RS
EN

N
IO

EU
SÓ

N
G
O
O
O
ST

asenb
asopenstõol

sosto

SO
AO

U[II
S$

ap
Stem

m
o)

"SO
poniG

O
S"O

I

op
steu

exed
enirpued

ep
O
D
IU
I

9P$9P
JEJO

)
O
Jatu

“nu
opueuaw

um
e
“opensiõol

10] 9P10991
0A0U

U
M

oSum
uop

ou
ojuenbua

“serp
sy

10d
sel

-0D
S9

SE
N
O
U
D
I] O

U
ID
AO

S)
*Sa]

-U
RIN

BISSI
à
SeÍO

]
SEP

U
IaIy

Tejo8
oqusureuguoo

um
exed

O
PU

BIO
A
Soyiengeu

op
soou]

-IU
I Z9P

ap
sred

o
uioo

'snitaeu
-O
IO
D
9P

Eruropued
ep

ojuaui
-O
U
I
JO
Id

O
U

VISD
N
U
O
D
P
Sogd

TP
SE

“O
AN

EIM
E

O
JO
A
LO

O
O
JU
3LIBU

U
O
Z)

*Z2A
10d

O
BÍPIO

A

ap
PJeS

Epeo
ap

onuap
eporm

-I9d
eIo

PU
M

SJU
SLU

O
S

SEnnO

sep
seum

BN
U
RISIP

ap
Sonou!

SIO
Pp

JaJU
PU

I
U
ILID

ASp
SEO

S

-Sad
se

'sexBos se
opungos

“anb

ef“seum
bso

ureapIqop
anb

se]
-D
U
I
PIO

Y
Prot

O
peISdso

19)

U
re reune

sajrejoa
sungIy

“SourO
D
U
D
ap

ojepueur
um

ered
oum

]onourad
ur

0)
«Tf9

103
“ESN

O
S
O
P
O
faG

RA
O
jod

-JEW
JO
peArosuoo

o
TeBrgiod

9P
9JuapIsaJd

perge
O
'steg

ou

Saplods1
SAIU

opuriurofe
6I-PIAO

D
ap

sosvo
uso) ouisom

'sIED
U
SpISSIA

Sogóraja
SEU

JE)
-D
A
BIPÁ

U
IJU

O
SEU

M
SE

“U
IeIO

;
Sosondnod

“ses
-2U

PDSELIM
Q
JÁ

se
opuesn

2
Q
uow

rD
ueisp

op
-upogeid

“sexeoseul
w
o

N
G

120290
O
nLa;spcg

esas-2purõos
JQ

Cs alsaçoculD
o.. 25

M
M
A

“LZO
Z

O
P

O
U
O
U
RT

D
Á

TZ
'JO

VO
U
RA

'BAES
BP

SIN
y
O
O
SPU

BI
4

9
O
peuny

oinery

O
N
E)

PU
ÁJSU

O
ESC

“ZO
ZI9O

/L
E
PIE :O

JEQ
U
O
S

O
P

BO
U
G
BIA

"SBIP (G
IU
IA

9
O
jD
O
)

O
Z :O

gÍnIaxaI
G
p ore

(SO
ARU

O
S

U
N

3
PJU

BSSAS
9
SILAF

O
N
O

O
SO

JU
G
O
S19S

|IU
Y
SIO

P
9
EjuO

N
D
U
IO

Sojuaznp)19809
CSZ

$%
“IO

;
JO
IA

"O
U
PIBO

O
ALO

O
JBN

P3
O
U

psu0o
sopdeoypadss|

BU
U
O
JU
O
O

YSIS/PICO
S)

O
P

O
PEIS3

O
P
apres

ap
euejanos

ep
0202/0400

ou
O
U
BALO

S

O
P
SIPjoU

sSOU
"IYQ

U
LH

Sp
O
KIJN

U
N
A

O
U

SO
U
ESEB

O
N
IS

O
U
apnes'

op
corspa

apepiun
apogônusucs

sp
EIgo

ep
3
E
EJ2J PU

SÚ
U
IBU

O
AP

SO
G
IN
O
S

G
p
O
FÍLIBRU

O
S :M

oÍG
O

"YO
SO

M
AS

SO
juaupuasidw

3
43

ESesduua
E

a
apnes

ap
jedixunm

ym
ena

O
o
drdenon

|
"G
B

Sp
G
AIN

U
N
HO
SBU

EA
"| 'PL'6O

'0Z0Z
«LU SO

SG
IAEP

pouu
eu

ogdegja!

SIG
LAS

CJERÃO
D
O
P

-
O
U
PZ

D
P

JECIM
U
N
A
esnoaia

-pJeo)o
opessa

“Buapisad
—
BIID

AIIS
CSU

BIS
O
PU

BU
IS4

"CoN
qnd

oe
ajuarpodxo

ap
O
U
PIO

U
O
U
'O
BSBIIQ

N
A
EjSO

P
BIep

Ep
spued

2
opunhpe

Jos
prapod

jejpa

O
puBiS?

"SU
O
O
:60

SE
(1702/20/60)

LZ0Z
SP

O
ilasaaa; ap

60
LIP

O
U
pJeZyea! as

anb
'39/z109

BjSE]
O
P
jedoU

N
A
EIN

yajosa
EP

EIM
N
SSEYU

]
ap

EU
EjAIAS

E
Q
unÍ 'sego

ap
ogdezieosy

sojuaedao
'sojaloxd

ep
ogdegeia

eJed
esm

apntse
a

eueyuadua
op

euossaosse

lap SO
M
AISSSp

O
pdE)saud

BJpd
eseduia

ap
opópeyuoocaido

JN
IAS-d.l-1Z/100N

S0Sasd

dp
eEpeúw

o,
O
çÓ

Ejta!) ap
O
SIAy

—
2149

Ejag
ap

[edizuN
W

Esngojoad
-
21299

O
P
O
pejsa

*CU
IG
O
B

BIA
—
SIJES

RU
N

O
H
N
]
“IG D

IO
"SEITIO

IN
IQ

M
AM

9
IGAQ

D
"G
I"39]

M
AM

SO
IS

SO
U

j2
4O

D
:EL

SE
4O

Q
:20

9PQ
U
E

O
U“O

RE
AP

ajusueuuad
CESSAU

O
S
EP

apos
eu

eJBoju
Eu

(as-egucouajenb
Epa

O
U
sepyuoo

soçdEoynadsa
SU

LO
jU
O
D
O
PN

1
'SEJO

U
00:0] SE

LZ0Z
2P

ap
go

s1p
sejsodoud

sep
einyage

a
Bjep

Ejsap
sed

e
sejsodoxl sep

eSanua
'pJeas)

epeo, ep
ow

dialuniy
O
p
sew

esboud
9
Salegoos3

sapepiun
se

qunl "0g5Bonpa
9p

EurjaD
as

EP SSpepissosou
se

sapusje
op

um
e

“sejoosa
epusiaw

ap
ogsesedad

e
sopeugsop

[sorquauygesosoug
ap

oBóisinbe
E
q
O
jalgo

clno
“0-1

202/10
LO

SL
ou

O
H
U
Q
N
I 0869]

apepiepou! eu
jo]

E
and

sop
ju! SO

P
O
juatupayuoa

esed.coqnd
euuO

]

O
ÍID

IU
N
H
O
P
IeO

JO
ossoBasg

op
spaesje

'sagópiaye
sajouajsod sens

9
S0/0SP'S

eU
O
jAD

IÇ

j9
Z0/025

01
ou! 'E6/999

8 o
SIBIO

P9, SIS
SE

EU
uyajap

anb
08

ojuam
udiuno

1a
'ogSeyor)

[BP
O
PSSIW

O
D

"O
PSEH

ISP
O
SJAY- 0:99

ap
Iedioluniy

esm
gjajasd-

Es2D
D
O
P
O
pejsa

“Idô
CP Sjuspisaig- SafeSLU

O
A]

“EJEP
ESP

IgIEd
EJAO

S
90"20]

M
M
A

G
U
S

D
U
O
peIjasJ3S

gsapod
jeypa

O
) Seu

00:01
SE

1Z0Z/Z0/0LEP
O
U
G
ueziea)

6s
anb

"esm
nnsoeyuj

ep
Bueparos

G
unuq)Ra

O
don

op
opdeuuuni

ap
anbued

op
BAnudAdId

EARQ
U
CS

opduanueu!
ap

xd
exed

d
ap osdejeuos

e
q
ojaigo

pre ieIZÓ
ÉN

O
jo
iba

oEi
ee

euG
e

&
cu

'ogSeyar
'ogdenar]

ap
O
sIAy-

cupeo
op

jedpiuny
em

issor-
PRO

)
O
p
O
pejs3

“dO
EP
Ajuapysag

—
SM

PS
EU

)
O
U
]
"EJEP

EJSD
P
JJEÁ

E
M
AB"

30" 00):
M
M
M
B)!S

O
U
O
peIja

JO
S

patio
“SEU

00:01
SE

LZO
ZICO

I!| Ep
O
U Buezgpas

es
anb

'eim
naseeuyu|

op
euejaD

os

AiCo
bu

A
O
U
SEIO

O
p
opJeuejdhs

esed
exam

opdejusuinaop
a
suabejgojd|

jpa
w
aSosarag

a
O
pugoul

envooa)
"O

U
EuU

BSSO
PIU

|

“ou
2

saw
ssq

sojalod
sop

Buoynsuos

Coso
eresSP

SCO
N
D
AA

SO
ÁVIO

S
SO

p
O
pSeisard

ted
Essiduo

op
ogbeenvos

E
q
ajolgo

SE
(SO

122/10
106L

su
sobaic]

op
epeuoL

epepiréporu
eu

ogdeor
é

cond
eua

'ogóeor
op

O
ESSAIO

O
"O

ESEN
IVP

O
S|AY

—
CIPO

S
ap

jediuny
eInpajasa

-RIEIS
O
p
O
pejsg

“dd
EP ajuapise!a— 3509

EP
BAJIS

SD 'LZ0Z
Sp

O
U
r

|9Pzz
“39

EyU
nboues

suO
0:ZL

SE
SU

O
O
:S0

SP
O
LPIO

Y
O
U
"BO

B
O
SaIapus

ou
jasjuodeip

jas-BRU
O
O
U
O

Jenb
O
'JRH

P3
ajsap

Soxauy
sop

sacdeognadsa
suojuos

'39yeyunboveg

er
[EdD

IU
N
A
BICO

EP
Sapepissasau

se
pusje

eled
O
uajuI

SjoN
uCo

9
O
U
BU

apiN
aud

"jEO
SSad JO

S
'EXIqN

d
apepuqejuoo

op
ee

eu
CU

O
SSassE

a
EU

O
|N

SU
O
D

9Pp
SO

SLU
AS

Isop
ogdejenuos

q
ojaigo

olno
'soSars

ap
Epeuo)

apepiepow
eu

ogSetor
opuezieas

jeseiso
“39

EquIN
baU

LE
O
Q
U
O
D-
Z244

'EN
Eg

9P
O
S)

EN
EU

EpEZIjESo)'JO
/2yunboueg

op
PediN

U
N
H
EIELPO

Ep ogÍejo
ap

Sju9uEuLD
G
O
ESSILICS

EP
9P3S

BU
'SL4O

O
:60

SE
LZO

Z

BP
O
H
aID

AD
a

O
P
O
LEI

O
U
IXQ

IA
O
U
'anb

sop
jul

SO
P

O
JU
IAYU

O
O

JEM
O
djqnduso)

"30
eyunboueg

ap
jedotun

erew
Eo

ep
Ido

ep
suspisaid

O
di

—LZ0Z/700
N

SO
SsIA

PP
EpELIO

L
O
ESE3aN

ep
O
stAy -

eyuinboseg
ap

jedpun
EsPuço

-
EJR99

O
p
O
pe;s3

“VZO
Z
9P
O
U
O
U
EFSP

77
'IN

/O
Q
U
EG

CAPS
EP

S3AyO
ISD

U
EIS

oh OpananBis
ounby

U
BAIS)

PSO
r
:SO

U
EIELÊIS

"1707/90/0€
PIB

:O
JEN

VO
S
O
p
CU

ZÉA
"Sosa

CO
LO

) :O
gÔ

N
IAXI

BP
G
ZRI

(SO
APJU

IO
EJU

3IO
9
SIBSI

SIO
P
à
EjuaN

bU
l)

3
SO

JU
SO

SIAS
|U

W
IN

O

[esuasenh
qquao)

08249
|

b|
$%

3
:IEYO

L
JO
FBA

“O
U
IEI0AU

O
O

[EV
PS

O
U
Sajueysuoo

saçõesynadsa

IM
U
O
jU
O

“IRU
O
IG
aN

Sus
m
iO
ALO

SO
a

O
P

O
P
9L0Z/PP9849

ql!
O
IU
PAU

O
O

O
P
SapjouuSOU “II/O

U
EA
PP

O
KIN

U
N
A
“CO

SPU
EII

O
BS

U
N
PIET

Q
LIEG

O
U

CN
U
Q
A

U
M
O
SRI

Ap

[ogônasuoa
op

seigo
sep

ograoxa
exed

eueyuadua
ap

sodnuas
ap

opdeenuog
:nalgovan

[SÓ
jAIO

S
3
33

Estudio

E
à es

EJU
]
&
SEJG

O
D
P
"U
N
A

"206
ep

spinne
Pag

dp order
o
“saved

"LV iT
LOO

Z
«M

SO
SaL

O
P
EpeuO

s
opepgepou

eu

djurssnjas
ojenuO

o
O
p

G
jem

a
-Surg

op
[edrjunA

exm
papoud

-EJEV
O
p
opeisa



ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO
- PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06.001/2021 PE SRP. OBJETO: Seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais

Aquisições de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar da Rede Municipal de Ensino,de responsabilidade da Secretaria
de tq ú

Municipio de Banabuiú/CE. A partir do dia 27 de Janeiro de 2021, ás 09:00 horas (horário de Brasilia), através do endereço eletrônico 4

com.br - “Acesso Identificado no link especifico”. em sessão pública por meio de comunicação via internet, iniciará os procediment
to

das

propostas de preços e que no dia O8 de Fevereiro de 2021 às 08:30 encerra 0 procedimento de recebimento de proposta. E a
partig 49 09:00 horas dará e

início à abertura das mesmas, em seguida a partir das 14:00 horas iniciará a formalização de lances e documentos de habilitação daflidLação.
Ay

integr do Ss
Edital poderá ser obtida junto ao sitewwwJicitaçoes-e.com.br, no seguinte endereço: Av. Queiroz Pessoa, nº 435 - Bairro Centro, B Ankbu

: tfavés E
12

porecebimento
da

do sitio eletrônico http:/municipios.tce.ce.gov.br'licitacoes. Banabuiú/CE, 22 de Janeiro de 2021. PAULO ROBERTO DA SILV EPPES
-

Oficial do Município. o”

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0012021P

Pregoeiro da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipu torna público que no dia 04 de Fevereiro de 2021, às 09h, na sala da
Licitação, localizada à Praça Abílio Martins, S/Nº, Centro, Ipu-CE. receberá Propostas para Registro de Preços visando Futuras

e Eventuais Aquisiç
o de

sistema de monitoramento por câmeras, operação assistida, bem como serviços de instalação com infraestrutura de câmeras,
servidor de imagens,

projeto de levantamento preliminar e escopo, sete dias por semana com manutenção c assistência técnica preventiva € corretiva dos equipamentos,
em conformidade com as especificações e condições descritas no Termo de Referência que integrao Anexo E deste Edital. Modalidade: Pregão
Presencial. O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado. e sua cópia poderá ser cedida a partir da publicação deste

Aviso, no horário das 08h às 11h30min. Ipu-CE, 21 de Janeiro de 2021, Bruno Emanuel Fernandes - Pregoeiro.
dede

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.01,21.001-SEDUC
- A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aiuaba, localizada na Rua Niccas Arraes, Nº 128, Centro, comunica a todos os interessados
é em especial as empresas que retiraram o Edital da Tomada de Preços Nº 2021.01.21.001-SEDUC, cujo OBJETOé a Prestação dos serviços técnicos
de engenharia civil para atender as demandas da Secretaria de Educação e Cultura, junto a Prefeitura Municipal de Aiuaba-CE. conforme especificações
constantes do Anexo I. parte integrante deste processo, que por motivo de alteração no Termo de Referência, Anexo da Licitação acima mencionado, e

modificação parcial do termo convocatório(edital), a data da Sessão Pública para recebimento e Abertura dos Envelopes, marcada para o dia 05 de Fevereiro

de 2021 as 09h, será ADIADA, para o dia 10 de Fevereiro de 2021, às 09h. Aluaba-CE, 25 de Janeiro de 2021. João Paulo Cardoso Silva — Presidente

da CPL.
neto

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDEARACATI -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.001/2021 - SRP
— A Pregoeira do Aracati torna público para o conhecimento dos interessados que a realizará no dia 08 de Fevereiro de 2021, às 09h, através do Sistema

Comprasnet do Governo Federal, Pregão Eletrônico Nº 00.001/2021 - SRP, cujo Objeto é Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de

combustíveis e lubrificantes para abastecimento da frota de veículos das secretarias municipais, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos, estando Aberto o Prazo para Cadastramento das Propostas de 26/01/2021, às 08h até 08/02/2021, às 08h,
com Abertura das Propostas no dia 08/02/2021, às 09h. A documentação do Edital e seus anexos. poderá ser adquirida junto a Equipe do Pregão, a partir
da publicação deste aviso, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 12h ou através dos Endereços Eletrônicos: https:/'licitacoes.tce.ce.gov.br, www,
comprasnegov.br e/ou wiww.aracatice.gov.br. Aracati-CE, 22 de Janeiro de 2021. Nataniele Gondim Rodrigues — Pregoeira da Prefeitura Municipal
de Aracati/CE.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitações do Municipio de Pentecoste torna público que se

encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica nº 02/2021, Processo nº 202 1,01. 14.04-PE-FME, do tipo Menor

Preço por Grupo, cujo objeto é a contratação de serviços de frete de veiculos destinados ao transporte de estudante da Rede Municipal de Ensino Público
do Municipio de Pentecoste. A realizar-se no dia 04 de fevereiro de 2021, às 09:00hs (horário de Brasilia). no Portal www.comprasgovernamentais.gov.
br, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Dr. Moreira de Azevedo S/N - Centro - Pentecoste - Estado do Ceará, maiores

informações pelos telefones (85) 3352-2617 / (85) 9169-2701 e nos sites www .tce.ce.gov.br/ Portal www.comprasgovernamentais.gov.br. Pentecoste (CE),
21 de janeiro de 2021. Ivina Kágila Bezerra de Almeida - Pregoeira.

det

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Solonópole - Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 2021.01.18.01-TP. A Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Solonópole, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia IO de fevereiro de 2021, às
08h30min, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços. tombado sob o nº 2021.01.18.01-TP, critério de julgamento Menor Preço Global,
com fins a contratação de empresa para prestação de serviço de assessoria e consultoria em Brasilia junto ao Governo Federal (Ministérios e demais Orgãos),
à Câmara de Deputados, ao Senado Federal e ao Poder Judiciário, com articulação de audiência e apoio logístico de interesse do Gabinete do(a) Prefeito(a)
do Município de Solonópole/Ce. conforme Projeto básico/Termo de Referência em anexo ao edital, o qua! se encontra na integra na Sede da Comissão,
situada a Rua Dr. Queiroz Lima, 330 - Centro - Solonópole - Ceará, assim como no Portal do TCE-CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Maiores informações
no endereço citado ou pelo fone 88. 3518.1387, no horário de 07:30h às 11:30h. Solonópole-CE, 21 de janeiro de 2021. Gerusa Dantas Vieira - Presidente
da CPL.

dead

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Barroquinha - Aviso de Licitação - Tomada de Preços Nº 002/2021 — TP. O Presidente da CPL da Câmara

Municipal de Barroquinha - CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 10 de Fevereiro de 2021 às 09:00hs, na Sede da
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Barroquinha/CE, localizada na Rua Celso de Paula, 1422 - Centro Barroquinha - CE, estará
realizando Licitação na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a contratação dos serviços de consultoria e assessoria na área de contabilidade pública,
setor pessoal, previdenciário e controle interno para atender as necessidades da Câmara Municipal de Barroquinha/CE, conforme especificações dos Anexos
deste Edital, o qual encontra-se disponivel no endereço acima, no horário de 08:00hs às 12:00hs. Barroquinha - CE, 22 de janeiro de 2021. Alice Silva
da Costa — Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Croatá — Aviso de Abertura de Licitação - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de
Planejamento, Administração e Finanças - Regente: Comissão de Licitação - Processo Originário: Tomada de Preços nº 2021.01.18.01/TP/PMC.
Objeto: contratação da prestação dos serviços técnicos especializados de assessoria na Área de Licitações e Contratos Administrativos para atender as
necessidades das Secretarias Administrativas do Município de Croatá/CE. Data de Abertura: 25/02/2021 - Horário: 09h00m. Local de Realização da
Licitação: Sede da Prefeitura Municipal - Rua Manoel Braga, 573, Caroba. CEP: 62.390-000, Croatá - CE. Local de Acesso ao Edital: No endereço acima
e nos links https://www. croata.ce.gov.br: https::/licitacoes.tce.ce.gov.br. Funcionamento do Órgão: segunda à sexta de 08h00m às 12h00m e de 14h00m às
17h00m. Presidente da Comissão de Licitação: Jusciê Pereira da Silva.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alcântaras - Aviso de Licitação - Processo: Pregão Eletrônico Nº 2501.01/21- PE. Objeto: aquisição de

gêneros alimentícios (para o ano letivo de 2021) destinados ao atendimento dos Programas de Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública Municipal
de Ensino do Municipio de Alcântaras'Ce, de responsabilidade da Secretaria de Educação. Do tipo: Menor Preço. Da forma de fornecimento: Parcelado.
O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura de Alcântaras-CE, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 25 de janeiro de 2021
a 05 de fevereiro de 2021 até às 08h00min (Horário de Brasilia), estará recebendo as Propostas de Preços c Documentos de Habilitação referentes a este
Pregão, no Endereço Eletrônico wwwlicitacoes-e.com.br. A Abertura das Propostas acontecerá no dia 05 de fevereiro de 2021. às 08h00min (Horário
de Brasília) e o início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das 10h00min do dia 05 de Fevereiro de 2021. (Horário de Brasilia). O edital na

integra encontra-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão de Licitação/Pregão, à Rua Antonino Cunha, s/n, Centro - Alcântaras - CE, no
licitacoes-e: www licitacoes-e.com.br, assim como no Portal de Licitações do TCE-CE: http://www. tem.ce.gov.br/licitacoes/. Maiores informações pelo
telefonc: (88) 3640-1033. Alcântaras/Ce, 25 de Janeiro de 2021. Charllys Alcântara Soares - Pregoeiro Municipal.

"EE OFICIAL DO ESTADO
|

SÉRIE 3 ! ANO XII Nº018
|
FORTALEZA, 25 DE JANEIRO DE 2021

SRP
de

FSC


